大学新生入学生会组织部申请书_加入学生会组织部申请书
尊敬的______:
在演协过去的几年里，演协在历届社长等干部的辛苦耕耘下，经过全体成员共同努力，优秀社团成功当选，成绩斐然，令人骄傲!
而回顾自己走过的道路，有迷惘有奋进，有泪水有欢笑。终有成长，倍感欣慰。在此向曾经关心和帮助我的老师和学长表示由衷地感谢!进入大学以后：抱着锻炼自己的心态参加了演协，通过一段时间的了解学习到了好多知识，我认为演协是个让人成长，让人外向，教人交际，让人少走弯路的一个目的很好的很实用的组织。
因此很感谢演协社长部长们为培养我们的辛苦操劳，花费很多额外的时间精力，因而很关注演协的一切情况。积极参加演协的各项活动，在不和专业课课程冲突的情况下坚持准时到场。一直以来认为为社团做事是幸福的，希望有机会能为社团出一点力，能够锻炼自己提高自己武装自己!
演协的事业是每个社员的事业，能为培养了我的演协出力，把社团建设的更好，培养出更多优秀的会员，是一件很幸运的事。随着工作和学习的不断深入，我的思想发生了转变，感觉到应该对自己提出更高的目标和要求，特此对竞选部长职务提出申请。
我怀着谨慎而真诚的态度去珍惜和争取，希望并相信能拥有这个机会。
组织部副部长需要一个有能力有责任心的人来担当，我相信自己已初步有这个能力，现将自己的基本情况介绍如下：
一、工作精神
决定要做的事，就坚决要把它做好;
克服一切困难，利用和创造有利条件，认真负责到底;做事情之前告诉自己先做好安排;
倘若不能很顺利地解决问题，不妨用别的方法试试看，认真找到问题的症结所在。只要不断去思考去探索，任何问题都会有解决办法的。
二、生活态度
积极向上，锐意进取，广交朋友，热爱生活。
三、人文素养
长时间以来一直坚持写作练习，不断尝试新的形式和风格，积极交流，争取有所突破;制定阅读计划，不断积累文史哲等知识;专业学习中，也积淀了一定的文学和语言方面的修养。
四、志趣爱好
在工作和学习之余，一直以来坚持发展自己的兴趣爱好。除文学艺术方面以外，有体育运动、书法、音乐，电影等。一方面是为了使生活快乐充实，放松心情，更好地去做事。另一方面也希望多少给大家带来一些快乐吧。
五、个人经历
中学期间曾任班长，组织委员等职务，有基本组织能力上的锻炼。
在工作中对于自己的缺点和不足之处，我一定会虚心接受批评和指正，认真改正不足之处，在实践中不断磨练，开阔胸襟，用实际行动去证明自己。
如果有幸为演协出一份力，我坚信演协会通过我们组织的团结合作勤勤恳恳更加强大，课程更加系统，学员更加优秀，为易斯顿争光添彩!一下是我的一些计划：
1.搞好基本文化知识学习
结合工作和生活实际对自己的学习任务提前进行安排。保障基本的学习时间，提高学习效率，保证各项学习目标顺利实现。
2.重视广大社员思想动态
定期交流，深入了解社员思想动态，针对生活当中遇到的各类问题及时给予积极引导;在各类活动之前做好思想动员;尊重社员权利，注重积极性的调动。
3.加强与各部的交流与合作
注重和其他各位负责人之间的相互交流，对各类问题发扬民主，充分协商;着力解决一些疑难问题，保障其它各项基本工作顺利进行。
.加强社团精神文化建设精神文化是一个社团的灵魂。
沟通多一点，默契就多一点。
合作多一点，成功就多一点。
心思多一点，轻松就多一点。
组织多一点，快乐就多一点。
多多沟通，有始有终。
对演协长期以来形成的优良传统进行提取总结并继承发展;确定能反映社团良好精神风貌的社歌;在活动中培养相互之间的团结和协作精神。
5.完善各项工作规章制度
创新方法，注重实效，进一步完善各项具体的规章制度。对编辑、值班、交稿、会议及其他集体活动等提出合理的要求，使各项工作进一步规范;建立有效的激励机制。
如果有幸得到各位老师和学长以及同学们的信任与认可，我将和大家一起迅速找准
自己的位置，紧密团结，尽快进入角色，认真履行职责!
同时我也在内心端正自己的态度，以平常之心态来对待。师长的教导和生活的经历
已使我渐渐明白什么才是真正的收获。正如白岩松所说，人生不是竞技，不必把撞线当成最大的光荣。我们每一个人，都不过是和自己赛跑，重要的是做一个有梦想的人，去享受青春追梦的快乐!
演协的明天一定会更加美好!
此致
敬礼
申请人：xuexila
xx年x月x日